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Rewolucja cyfrowa i nielegalny handel: Europa w szpicy?

Autor : Chantal Poiret
Unia Europejska, największa potęga handlowa globu, mierzy się ze
stałym przyrostem kontrabandy i ilości podrabianych produktów.
Rozwój nielegalnego handlu stanowi potrójne wyzwanie: sanitarne
wiążące się z zagrożeniami niesionymi przez podrobione produkty;
związane z bezpieczeństwem i wiążące się ze wkładem nielegalnego
handlu w finansowanie przestępczości i terroryzmu oraz finansowe
wiążące się utratą dochodów podatkowych. Walka z nielegalnym
handlem wymaga pakietu środków politycznych. Prowadzi ona

również przez rozwiązania technologiczne związane z tworzeniem innowacyjnych oraz
nowoczesnych systemów śledzenia i uwierzytelniania produktów. Pozwolą one zabezpieczyć
obiegi logistyczne.
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Fundacja : 
17. Spotkania Energii

29 listopada w Paryżu odbywają się 17. Spotkania Energii. Dyrektor
generalna Fundacji Pascale Joannin wypowie się tam na temat "Jakie są
wyzwania dla europejskiej polityki energetycznej?"... Więcej

"Europa: jak się odbić w obliczu nowych wyzwań" w Rouen
1 grudnia Jean-Dominique Giuliani, prezes Fundacji, uczestniczy w
Rouen w debacie pt. "Europa: jak się odbić w obliczu nowych wyzwań"
Stowarzyszenia Savoirs et Perspectives... Więcej
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Unia Europejska po Brexicie

Wydział Prawa, Ekonomii i Zarządzania na Uniwersytecie Angers organizuje
5 grudnia konferencję z udziałem prezesa Fundacji Jean-Dominique'a
Giulianiego, zatytułowaną "Unia Europejska po Brexicie"... Więcej

 
2. Forum Karier Europy

3 grudnia Sekretariat Generalny do Spraw Europejskich (SGAE)
organizuje w Paryżu 2. Forum Karier Europy. Thierry Chopin, dyrektor
Fundacji ds. studiów, będzie tam moderował warsztaty. Rejestracja
obowiązkowa... Więcej

 
Komisja : 

Raport na temat wdrażania "pakietu mlecznego"
24 listopada Komisja Europejska opublikowała drugi raport na temat
wdrażania "pakietu mlecznego". Potwierdzono w nim, że europejscy
producenci mleczni coraz częściej sięgają po zawarte w pakiecie
instrumenty, wzmacniając swoją siłę negocjacyjną i przez to swoją
pozycję w łańcuchu zaopatrzenia... Więcej

 
Propozycja reformy kodeksu postępowania komisarzy

23 listopada przewodniczący Komisji Europejskiej Jean-Claude Juncker
zaproponował Parlamentowi zreformowanie kodeksu postępowania
komisarzy. Zasugerował, by im zezwalać na start w europejskich
wyborach bez konieczności udawania się na urlop oraz wydłużyć okres
"karencji" - do 2 lat dla komisarzy i do 3 lat dla przewodniczącego

(obecnie wynosi on 18 miesięcy)... Więcej

 
Reformy celem wzmocnienia sektora bankowego

23 listopada Komisja zaprezentowała reformę systemu bankowego.
Dotyczy ona wymogów w zakresie funduszy własnych oraz uzdrawiania
i likwidowania banków. Ma zapobiec ryzykom zagrażającym stabilności
finansowej, jednocześnie umożliwiając bankom wspieranie realnej
gospodarki... Więcej

Więcej

Parlament : 
Ostateczny system podatku VAT i zwalczanie oszustw związanych z VAT-em

W rezolucji przyjętej 24 listopada europosłowie zareagowali na
zaproponowany przez Komisję Europejską plan działania dotyczący
oszustw na podatku VAT. Chodzi o zreformowanie obowiązującego
systemu, który pochodzi z 1993 roku. W rezolucji zwrócono się o to, by
ostateczny system VAT-u opierał się na zasadzie opodatkowania w

państwie członkowskim przeznaczenia towarów i usług... Więcej

 
Walka z propagandą

23 listopada eurodeputowani przejęli rezolucję sprzeciwiającą się
rosnącej dezinformacji ze strony Rosji i islamskich grup
terrorystycznych, która służy podzieleniu Unii Europejskiej... Więcej

 
Zamrożenie negocjacji z Turcją

W rezolucji przegłosowanej 24 listopada eurodeputowani domagają się
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zamrożenia negocjacji akcesyjnych do czasu zakończenia represji i
odrzucenia projektu ponownego wprowadzenia kary śmierci... Więcej

 
Martin Schulz opuszcza Parlament Europejski

24 listopada przewodniczący Parlamentu Europejskiego Martin Schulz
ogłosił, że w styczniu zrzeknie się mandatu europosła, by poświęcić się
niemieckiej polityce. Poznaliśmy już wielu kandydatów/kandydatek na
jego dotychczasowe stanowisko... Więcej

 
Mario Draghi przed Parlamentem Europejskim

21 listopada prezes EBC Mario Draghi był w Parlamencie Europejskim w
Strasburgu w związku z raportem Banku za 2015 rok. 22 listopada
sprawozdanie zostało przyjęte 437 głosami (121 głosów przeciw, 140
wstrzymujących się). Europosłowie oceniają, że polityka monetarna jest

niewystarczająca i że konieczne są reformy strukturalne... Więcej

Więcej

Ku większej współpracy w dziedzinie obrony
22 listopada eurodeputowani przegłosowali rezolucję sugerującą
państwom członkowskim przeznaczanie 2% PKB na obronę i
ustanowienie międzynarodowych sił. Zalecają oni utworzenie
europejskiej kwatery głównej, aby planować i dowodzić operacjami

zarządzania kryzysowego oraz umożliwić Unii Europejskiej działanie tam, gdzie nie
chce tego robić NATO... Więcej

Więcej

Rada : 
Rezultaty Rady ds. Edukacji, Młodzieży, Sportu i Kultury

22 listopada ministrowie ds. edukacji, młodzieży, sportu i kultury
przyjęli konkluzje w sprawie pracy z młodymi oraz konieczności
uznawania i dowartościowywania ich kompetencji i kwalifikacji na
szczeblu europejskim... Więcej

 
Europejskie porozumienie w sprawie minerałów pochodzących ze stref konfliktu

22 listopada europejskie instytucje zawarły porozumienie w sprawie
minerałów pochodzących ze stref konfliktu. Wszyscy europejscy
importerzy cyny, tantalu, wolframu, złota i ich rud powinni przystąpić
do kontrolowania swoich dostawców... Więcej

Więcej

Dyplomacja : 
Posiedzenie Rady Konsultacyjnej misji EUBAM

22 listopada w Kiszyniowie, w Mołdawii odbyło się 27. posiedzenie misji
pomocowej na Ukrainie i w Mołdawii. Uczestnicy cieszyli się ze
współpracy między tymi dwoma państwami w ramach konfliktu w
Naddniestrzu, a także z ich wysiłków na rzecz ochrony granic... Więcej

 
Konkluzje Rady do Spraw Zagranicznych na temat rozwoju

28 listopada w Brukseli obradowała Rada do Spraw Zagranicznych.
Celem spotkania było przeanalizowanie zaproponowanej przez Komisję
Europejską rewizji europejskiego konsensusu w sprawie rozwoju.
Rewizja ta służy wdrożeniu Agendy na rzecz Zrównoważonego Rozwoju

2030. Ministrowie przedyskutowali również przyszłe stosunki między UE oraz krajami
Afryki, Karaibów i Pacyfiku (AKP), a także efekty szczytu w Valetcie w roku po jego
zorganizowaniu... Więcej

 
Europejskie agencje : 

Airbus inauguruje A350, swój największy samolot z dwoma silnikami odrzutowymi
24 listopada Airbus zainaugurował A350-1000, swój największy samolot
z dwoma silnikami, który ma pokonać Boeinga 777. Pierwszy lot próbny
nad lotniskiem Tuluza-Blagnac trwał 3 godziny... Więcej
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Uruchomienie europejskiego systemu przesyłu danych (EDRS)

22 listopada uruchomiono europejski system przesyłu danych (EDRS).
Umożliwi on dostarczanie usługi handlowej do czujników w ramach
programu Copernicus. To pierwsza inicjatywa tego typu, która powstała
dzięki partnerstwu publiczno-prywatnemu między Europejską Agencją
Kosmiczną i Airbus Defence and Space... Więcej

 
Raport na temat jakości powietrza w Europie

Zanieczyszczenie powietrza, które szkodzi zdrowiu 85% mieszkańców miast
w Europie, jest co roku przyczyną blisko 500 000 przedwczesnych zgonów
na naszym kontynencie, wskazała 23 listopada Europejska Agencja
Środowiska. W swoim dorocznym raporcie wyjaśnia ona, że choć sytuacja
się poprawia, to jeszcze zbyt powoli... Więcej

 
Niemcy : 

Budżet: więcej wydatków na obronę
Niemiecka kanclerz wystąpiła przed Bundestagiem w ramach debaty
budżetowej 23 listopada. Zauważyła, iż według niej zwalczanie
terroryzmu jest częścią niemieckiej wolności i demonstrowała wolę
wzmocnienia niemieckich inwestycji w dziedzinie obrony... Więcej

 
Wizyta irackiego premiera w Berlinie

21 listopada niemiecki minister spraw zagranicznych Frank-Walter
Steinmeier przyjął w Berlinie swojego irackiego odpowiednika Ibrahima
al-Dżafariego. Najpierw politycy przedyskutowali wyzwolenie Mosulu,
jedynego miasta w Iraku nadal zajmowanego przez Państwo Islamskie.

Rozmawiali również na temat konfliktów regionalnych, które szaleją w Jemenie i w
Syrii... Więcej

 
Austria : 

Wybory prezydenckie: dwóch kandydatów idzie łeb w łeb
27 listopada, podczas debaty telewizyjnej na tydzień przed ponownymi
wyborami prezydenckimi, odbyła się żywa wymiana zdań między
kandydatem Zielonych Alexandrem Van der Bellenem i jego skrajnie
prawicowym rywalem Norbertem Hoferem. Według sondaży wyniki

wyborcze obu polityków będą do siebie zbliżone... Więcej

 
Cypr : 

Impas w negocjacjach w sprawie zjednoczenia
20 listopada wznowiono negocjacje w sprawie ewentualnego
zjednoczenia Cypru. Jednak już 21 listopada ponownie utknęły one w
martwym punkcie. W deklaracji dla prasy ogłoszono, że powodem
zablokowania negocjacji jest brak zbieżności między stronami... Więcej

Więcej

Dania : 
Nowa koalicja rządowa

27 listopada duński premier Lars Løkke Rasmussen ogłosił włączenie do
koalicji rządowej dwóch nowych ugrupowań - Sojuszu Liberalnego i
Konserwatywnej Partii Ludowej. Los koalicji zależy jednak od poparcia
Duńskiej Partii Ludowej... Więcej

Więcej

Estonia : 
Nowy rząd kierowany przez Juriego Ratasa

22 listopada estońska prezydent Kersti Kaljulaid mianowała nowy rząd
kierowany przez premiera Juriego Ratasa. Składa się on z 15 ministrów,
w tym 4 kobiet. 23 listopada rząd złożył ślubowanie przed parlamentem
(Rigikogu)... Więcej
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Francja : 
François Fillon kandydatem prawicy i centrum w wyborach prezydenckich

27 listopada François Fillon zwyciężył w II turze francuskich prawyborów
prawicy i centrum, uzyskując 66,5% głosów. Wyprzedził Alaina Juppé,
których zdobył 33,5%. Tak więc były premier będzie kandydatem prawicy i
centrum we francuskich wyborach prezydenckich, organizowanych w
kwietniu-maju 2017 roku... Więcej

 
Węgry : 

Długoterminowe wizy dla Ukraińców
24 listopada Węgry ogłosiły, że wprowadzają ze skutkiem
natychmiastowym bezpłatne długoterminowe wizy dla Ukraińców. Miało
to miejsce po spotkaniu węgierskiego premiera Viktora Orbana z jego
ukraińskim odpowiednikiem Wołodymyrem Hrojsmanem... Więcej

Więcej

Włochy : 
Ostatni tydzień kampanii przed referendum konstytucyjnym

Ostatnie sondaże, opublikowane na dwa tygodnie przed referendum,
przed ciszą wyborczą, wskazują, że większość wyborców (od 52 do
54%) sprzeciwia się reformie konstytucyjnej (ta ostatnia służy
uproszczeniu systemu politycznego i ułatwieniu rządzenia krajem).
Jednak 1/4 Włochów jeszcze się nie zdecydowała... Więcej

Więcej | Więcej

Litwa : 
Parlament aprobuje Sauliusa Skvernelisa w roli premiera

Saulius Skvernelis, kandydat Litewskiego Związku Rolników i Zielonych
(LVŽS), został desygnowany przez litewską prezydent Dalię
Grybauskaite, a teraz został zaakceptowany jako premier przez
parlament (Seimas). Obecnie ma 15 dni na utworzenie rządu i
określenie swojej polityki, która również powinna zostać zatwierdzona

przez Seimas... Więcej

 
Polska : 

Jakie będą relacje ze Stanami Zjednoczonymi i europejskimi partnerami?
21 listopada, w wywiadzie udzielonym portalowi Onet.pl, polski minister
spraw zagranicznych Witold Waszczykowski doprecyzował, jakie będą
przyszłe stosunki naszego kraju ze Stanami Zjednoczonymi i
europejskimi partnerami. Zapewnił, że D. Trump podtrzyma współpracę
w dziedzinie bezpieczeństwa... Więcej

 
Zjednoczone Królestwo : 

Brexit: spotkanie między negocjatorami w Brukseli i Strasburgu
21 listopada brytyjski minister David Davis był w Brukseli, aby spotkać
się z Michelem Barnierem, głównym negocjatorem z ramienia Komisji
Europejskiej. 22 listopada Davis udał się do Parlamentu Europejskiego

w Strasburgu, gdzie miał okazję rozpocząć nieformalne rozmowy z posłami, zwłaszcza
z Guy Verhofstadtem, który ma negocjować Brexit w imieniu Parlamentu... Więcej

 
Pierwsze deklaracje dotyczące budżetu po głosowaniu 23 czerwca

23 listopada Philip Hammond, kanclerz skarbu, zaprezentował przed
Izbą Gmin prognozy gospodarcze brytyjskiego rządu. Choć w 2016 roku
wzrost wyniesie 2,1%, w 2017 powinien zwolnić do 1,4%. Co więcej,
porzucono hipotezę nadwyżki budżetowej do 2020 roku... Więcej

Więcej

Dwóch byłych premierów nie wyklucza ponownego głosowania
Były brytyjski premier John Major ocenia jako "absolutnie wiarygodny"
pomysł drugiego referendum w sprawie Brexitu. Zdaniem jego następcy
na Downing Street - Tony'ego Blaira opuszczenie Unii jest nawet

http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/francja-francois-fillon-wygral-prawybory,695332.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/francja-francois-fillon-wygral-prawybory,695332.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/francja-francois-fillon-wygral-prawybory,695332.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-ze-swiata,2/francja-francois-fillon-wygral-prawybory,695332.html
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kormany.hu/en/the-prime-minister/news/political-relations-promote-economic-cooperation
http://www.kmu.gov.ua/control/en/publish/article?art_id=249528804&cat_id=244314971
http://www.kmu.gov.ua/control/en/publish/article?art_id=249528804&cat_id=244314971
http://www.kmu.gov.ua/control/en/publish/article?art_id=249528804&cat_id=244314971
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.bloomberg.com/news/articles/2016-11-18/final-polls-show-renzi-s-referendum-heading-for-defeat-in-italy
http://www.demopolis.it/?p=3532
http://www.demopolis.it/?p=3532
http://www.demopolis.it/?p=3532
http://wyborcza.pl/7,75399,21041150,w-niedziele-referendum-we-wloszech-ktore-moze-obalic-rzad-i.html
http://wyborcza.pl/7,75399,21041150,w-niedziele-referendum-we-wloszech-ktore-moze-obalic-rzad-i.html
http://wyborcza.pl/7,75399,21041150,w-niedziele-referendum-we-wloszech-ktore-moze-obalic-rzad-i.html
http://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=119&p_k=2&p_t=167062
http://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=119&p_k=2&p_t=167062
http://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=119&p_k=2&p_t=167062
http://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=119&p_k=2&p_t=167062
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
http://www.msz.gov.pl/pl/p/msz_pl/aktualnosci/wiadomosci/wywiad_ministra_witolda_waszczykowskiego_dla_onet_pl
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/news/david-davis-travels-to-brussels-and-strasbourg
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/speeches/autumn-statement-2016-philip-hammonds-speech
https://www.gov.uk/government/publications/autumn-statement-2016-documents/autumn-statement-2016
https://www.gov.uk/government/publications/autumn-statement-2016-documents/autumn-statement-2016
https://www.gov.uk/government/publications/autumn-statement-2016-documents/autumn-statement-2016
https://www.theguardian.com/politics/2016/nov/25/brexit-sir-john-major-says-perfectly-credible-case-for-second-referendum
https://www.theguardian.com/politics/2016/nov/25/brexit-sir-john-major-says-perfectly-credible-case-for-second-referendum
https://www.theguardian.com/politics/2016/nov/25/brexit-sir-john-major-says-perfectly-credible-case-for-second-referendum
https://www.theguardian.com/politics/2016/nov/25/brexit-sir-john-major-says-perfectly-credible-case-for-second-referendum
https://www.theguardian.com/politics/2016/nov/25/brexit-sir-john-major-says-perfectly-credible-case-for-second-referendum


możliwe do uniknięcia, "jeśli tak zdecyduje brytyjski naród"... Więcej

Więcej

Kosowo : 
1. posiedzenie Rady Stabilizacji i Stowarzyszenia UE-Kosowo

25 listopada w Brukseli zebrała się pierwsza Rada Stabilizacji i
Stowarzyszenia Unii Europejskiej oraz Kosowa. Celem było
przedyskutowanie reform, jakie Kosowo musi priorytetowo
przeprowadzić w wielu obszarach w perspektywie przybliżania się do

europejskich standardów... Więcej

 
Ukraina : 

Szczyt UE-Ukraina
24 listopada, podczas szczytu UE-Ukraina, Unia Europejska potwierdziła
swoje poparcie dla odpowiedzialnego i przejrzystego zarządzania
Ukrainą. Przyznano ponad 300 mln euro na walkę z korupcją, reformę
administracji publicznej i państwo prawa... Więcej

 
Eurostat : 

Opracowanie na temat handlu towarowego między Unią Europejską i Ukrainą
23 listopada, z okazji 18. szczytu UE-Ukraina, Eurostat opublikował
opracowanie na temat handlu towarowego między UE i Ukrainą w latach
2005-2015, przed wprowadzeniem umowy stowarzyszeniowej... Więcej

 
Opracowania/raporty : 

OECD publikuje "Panoramę zdrowia: Europa 2016"
23 listopada Organizacja Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie
(OECD) opublikowała we współpracy z Komisją Europejską "Panoramę
zdrowia: Europa 2016". Wynika z niej, że europejska populacja żyje
coraz dłużej, ale niekoniecznie w coraz lepszym zdrowiu. OECD
opowiada się za lepszym dostępem do leczenia... Więcej

 
Bank Światowy: niski wzrost w Europie Wschodniej

22 listopada Bank Światowy opublikował swój najświeższy raport na
temat Europy Wschodniej i Azji Środkowej. Instytucja przewiduje, że
wzrost gospodarczy w 2016 roku w krajach Europy Wschodniej będzie
niski... Więcej

Więcej

OECD publikuje swoje światowe perspektywy gospodarcze
28 listopada Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (OECD)
opublikowała swoje "Światowe perspektywy gospodarcze". OECD wzywa
zwłaszcza do korzystania z elastycznych polityk pieniężnych, aby
podejmować inicjatywy budżetowe i ożywić wzrost gospodarczy... Więcej

 
Zrównoważony rozwój: podgląd sytuacji w Unii Europejskiej

22 grudnia Eurostat opublikował opracowanie na temat aktualnej
sytuacji Europy w świetle celów oenzetowskiej Agendy na rzecz
Zrównoważonego Rozwoju 2030... Więcej

 
Kultura : 

"Toni Erdmann" zdobywcą Nagrody LUX 2016 Parlamentu Europejskiego
23 listopada, podczas ceremonii zorganizowanej w Parlamencie
Europejskim w Strasburgu, przewodniczący Martin Schulz ogłosił, że
Nagrodę LUX 2016 zdobyła koprodukcja niemiecko-austriacko-

rumuńska zatytułowana "Toni Erdmann"... Więcej
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We Jazz 2016 w Helsinkach

Od 4 do 11 grudnia w Helsinkach odbywa się doroczny festiwal jazzowy
We Jazz 2016... Więcej

 
Palazzo Braschi gości wystawę na temat Artemisii Gentileschi

Od 30 listopada 2016 roku do 8 maja 2017 Palazzo Braschi gości wystawę
poświęconą włoskiej XVII-wiecznej malarce Artemisii Gentileschi... Więcej

 
Saatchi Gallery: z jednego pokolenia na drugie

Od 30 listopada 2016 roku do 28 lutego 2017 Saatchi Gallery w
Londynie organizuje wystawę zatytułowaną "Painter's Painters". To hołd
dla dzieł współczesnych malarzy, którzy zainspirowali nowe pokolenie
artystów... Więcej

 
Bożonarodzeniowe jarmarki w Europie

W całej Europie rozpoczynają się jarmarki bożonarodzeniowe. Od
Londynu po Brugię, od Strasburga po Genewę, od Norymbergi po
Bolonię, od Warszawy po Salzburg, czy tradycyjne, czy raczej
romantyczne kiermasze bożonarodzeniowe otwierają okres

świąteczny... Więcej

 
Muzeum Prado: mistrz Mateo i katedra w Santiago de Compostela

Od 29 listopada 2016 roku do 26 marca 2017 w Muzeum Prado w Madrycie
czynna jest wystawa na temat mistrza Mateo, rzeźbiarza i architekta z XII
wieku. Po raz pierwszy wystawiona zostanie cała jego twórczość, a zwłaszcza
prace dla katedry w Santiago de Compostela... Więcej

 
Brussels Cinema Days

Od 30 listopada do 4 grudnia odbywają się dni kina w brukselskim
BOZAR. Festiwal proponuje dwadzieścia filmów i gromadzi trzydzieści
osobistości, składając hołd europejskiej kinematografii... Więcej

 

Kalendarz :

28
list.

28 listopada
Bruksela
Rada do Spraw Zagranicznych

28
list.

28-29 listopada
Bruksela
Rada ds. Konkurencyjności

1 1-2 grudnia
Bruksela
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gru. Rada ds. Transportu, Telekomunikacji

4
gru.

4 grudnia
Austria
Wybory prezydenckie (II tura)
Włochy
Referendum konstytucyjne

5
gru.

5 grudnia
Bruksela
Rada na temat energetyki
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Kontakt/sugestia
info@robert-schuman.eu

Fundacja Roberta Schumana, która została utworzona w 1991 roku, jest organizacją
użyteczności publicznej według prawa z 1901 r. i jednym z głównych francuskich centrów
badawczych zajmujących się Europą. Rozwija studia nad Unią Europejską i jej politykami oraz
propaguje ich wyniki we Francji, w Unii i poza jej granicami. Prowokuje, wzbogaca i stymuluje
debatę europejską poprzez swoje badania, publikacje i organizowanie konferencji. Fundacji
przewodniczy Jean-Dominique Giuliani.
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